Podobnie sprzedawanym będzie spirytus i wódka znajdująca się w Zamościu, Iwangorodzie, Pułtusk i Staszowie.

Zawiadamiając o powyższej licytacji interessowane osoby, Rząd Gubernialny uprzedza, że o bliższych warunkach tej sprzedaży w Biórze Głównej Polowej Prowiantuskiej Kommissyi należy powziąć wiadomość.

w Radomiu dnia 7/19 Maja 1856 r.

Nr. 25578.

*Wydział i Sekcja Policyjne.*

(626)

Poniżej załączone obwieszczenie o odbyć się mającym w miesiącu Czerwcu r. b. targu na wełnę w Warszawie, Rząd Gubernialny dla wiadomości osób interessowanych poniżej komunikuje.

w Radomiu d. 4/16 Maja 1856 r.

*O b w i e s z c z e n i e.*

**KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH.**

Podaje do wiadomości, że targ główny na wełnę z mocy Postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 2/14 Maja 1822 r. rozpocznie się w Warszawie jak lat zeszłych w d. 3/5 Czerwca r. b. i trwać będzie dni cztery licząc w to przypaść mogące święta.

Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą.

Deputacya Jarmarczna w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i ułatwienia tak producentom jak i kupującym zapewnić będzie się starała.

w Biórze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego głośna in minus licytacya od summy 1346, kop. 18 1/2. Zyczący sobie podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się znajdować w miejscu wyżej oznaczonem zaopatrzeni w wadium rs. 249, gdzie i warunki do tejże licytacji przepisane są każdego czasu do przejrzania.

w Radomiu d. 7/19 Maja 1856 r.

Nr. 29747.

*Wydział i Sekcja Policyjne.*

(590)

Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) b. r. Urzędnikowi z Bióra Jenerała Intendenta Czynnej Armii W. Assessorowi Kollegialnemu Korcelli w przejeździe od Siedlec do Kaluszyna skradziona została z powozu na Stacyi w Mingosach torba skórzana, zawierająca: Biletami Rossyj: 100, 50 i 25 rublowemi około 12000 rs., Biletami 5% Stieglitza 6000 rs., w Seryach 100 rublowych 500 rs., w Srebrze około 40 rs.; tudzież następujące przedmioty: pierścień brylantowy z Nagrody Cessarskiej, ze szmaragdem i 6 brylantami w około tego, seyzoryk angielski o 4ch ostrzach w perłowej oprawie, nożyczki do paznogi w futerale, okulary złote; bilety wizytowe z napisem d'Korelli, nóż podróżny z trybuszonym, 4 paczek sygar każda po 25 sztuk. Rząd Gubernialny w skutku odezwę Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1856 r. Nr. 21411/3827, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo tak skradzionych przedmiotów, jak też sprawców kradzieży w obrębie swęj administracyi, a w razie ujęcia z nich którego lub zatrzymania skradzionych przedmiotów, wedle przepisów postąpić, o skutku rapport zastrzega się.

w Radomiu d. 19/31 Kwietnia 1856 r.

Nr. 25460.

*Wydział i Sekcja Policyjne.*

(563)

Niejaki żyd, wieku lat około 40, niewiadomego nazwiska, z Miasta Kunowa być się mieniący, ubrany w kapotę żydowską pod którą miał korzuszek krótki, w płaszczu szaraczkowym niebieskim z peleryną, na głowie kaszkiet mający, brody rudawej

wyrównyujące, przed godziną pierwszą z połu-dnia, gdyż do tej tylko przyjmowane będą, anszlagi w biurze Powiatu przejrzanemi być mogą; deklaracye winny być stosownie do przepisów, czysto bez popraw i skrobań opie-czetowane, kwitami kassowemi na vadium zaopatrzone; podane.

w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

*Skierski.*

*Sekretarz, Porczyński.*

Nr. 11096<sup>6</sup>/<sub>703</sub>. DYREKCJA UBEZPIECZEN (618)

*Wydział Służby Ogólnej.*

Podaje do powszechnej wiadomości, Wykaz przyznanych przez siebie wynagrodzeń w miesiącu Kwietniu 1856 r. w Gubernii Radomskiej.

*Wynagrodzenia przyznane za pogorzele w Miastach.*

27 " " 59 20
35 Wojciech Klamka Mokrsko dolne 2 Stycznia 1856 28 50
36 Paulina Radziwińska Krzelow 8 Lutego " 47
37 Ludwika Witaszewska Maków 24 " " 1815

*Wynagrodzenia przyznane za pogorzele ruchomości.*

1|Franciszek Knopff |Wieś Zadroże |18 Października 1855 |1677| 7

Warszawa dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

Prezes, Radca Tajny (podpisano) *Łaszczyński.*

Naczelnik Kancellaryi, (podpisano) *Miedzielski.*

Nr. 1048. DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA. (637)

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.*

W dalszym ciągu ogłoszenia swego w Nr.

poczynając od godziny 8 z rana, sprzedane będą przez publiczną licytacją na gruncie wsi Tuczępy, Okręgu Szydłowskim ruchomości, jako to: meble, garderoba, bielizna, lanszafty, książki i t. p. przedmioty, po niegdy księdzu Jakóbie Matulskim pozostałe. Chęć przeto kupna mający, w miejscu i terminie wyżej oznaczonym znajdować się zechcą.

Tuczępy dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

*Mrowiński.*

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (662)

Po zejściu: 1<sup>o</sup> Józefa Niemiryca właściciela dóbr Radestowa z Okręgu Staszowskiego, i 2<sup>o</sup> Eustachego Ludwika Potkańskiego właściciela dóbr Wieniawa z Okręgu Radomskiego otworzone zostało postępowanie spadkowe do uregulowania których to spadków termin półroczny, na dzień $\frac{15}{27}$ Listopada r. b. oznacza się z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swymi w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biurze podpisanego Rejenta zgłosili się.

w Radomiu dnia $\frac{8}{20}$ Maja 1856 r.

*Tomasz Hassmann.*

OBWIESZCZENIE. (641)

Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu, zapadłym dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1856 r. między Anielą z Kwaśniowskich i jej mężem Ludwikiem Cichoekim, właścicielem dóbr Zacharzewa, obojgiem zamieszkałymi w tychże dobrach, Okręgu Radomskim, działającymi przez Józefa Klosowskiego Patrona, przy tymże Trybunale, a Wandą z Kwaśniowskich, małoletnią usamowoloną i jej mężem Adolfem

aby z dowodami urzędowemi prawa ich do spadków tych legi-
tymującemi, dla czynienia stosownych wniosków przed podpisanym Rejentem stawili się
najdalej w dniu $15\frac{1}{27}$ Sierpnia roku bieżącego, jako terminie prekluzyjnym do ukończenia
się tych postępowań spadkowych wyznaczonym.

Radom dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1856 r.

*Felicyan Tirpitz.*

**O B W I E S Z C Z E N I E. (629)**

W odległości mil czterech od Radomia, jest do sprzedania w każdym ezasie z wolnej
ręki dziewięć Kolonii przy sobie położonych, obejmujących rozległości mórg 231 pretów
153 miary nowopolskiej, w której to przestrzeni znajduje się znaczna ilość łąk.